1542. . julii anno VIIL pro cardinali Hippo-
regiensi, cui est reservata administratio eccle~
siarum ‘Hipporegiensis , & Vercellensis conce-
ditur facultas procedendi per se, vel per suos
vicarios contra clericos, & personas ecclesia=
sticas, & saeculares Hipporegienses, & Ver
-cellenses civitarum , & dioeceseum quomodo=
libet exemptas non obstantibus exemptionibus.

1542. pridie nonas sept.Paullus [ll. admittie
cardinali Bonifacio episcopo’ Portuensi rassegna~
tionem praeposituracs. Stephani Rodopii in fa-
vorem Alexandri filii comitis Eugeniaec de Ale
ladio. :

VIIL. pag. S1.

Lettera di Bianca Palsologa di Monferrato ,
Duchessa vedova di Savoja al Cardinal di Be-
nevento . s

Rev. in Christo Patri Domino Cardinali Be-
neventano, amico nostro singularissimo.

- Rev. in Christo Pater, amice noster singula-
rissime. Supplicamus SS. Domino N., ut cano-
nicatum, & pracbendam in Ecclesia Vercellensi,
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quam rev. D. episcopus Montisregalis, filio spe-
ctabilis Thesaurarii ven. Bonifacio extrema va-
letudine depresso, anno praecedente libere re-
nuotiaverat, nung conferre dignetur uni ex aliis
pluribus natis praedicti Thesaurarii, ques omnes
ad sacras virtutes insudare cogit, & ex iis non.
nullis sanctae ecclesiae dogmara facit ediscere.
Non ignoro igitur, quad vestra rev. paternitas
votis nostris adesse, & propitiari nunquam de-
sinat, rogamus, & deprecamur placeat ea ope-
ra, atque intercessione uti, ut canonicatus ipse
cum praebenda alteri filio praedicti nostri the-
saurarii conferatur, prout noster isthic procura-
tor vestrae rev. paternitati latius enarrabit no-
mine nostro. Si vero comperiatur ejusdem cano-
nicatus regressum apud praedictum rev. D. episco-
pum Montisregalis esse retentum, oramus placeat
apud eundem rev.D. intercedere,ut ad ipsam etiam
E:ovisionem ipse D. episcopus Moantisregalis li-
re consentiat, prout ipse D. thesaurarius, at-
que nos ex eodem plene confidimus, & erit
nobis jucundissimum . De expeditione abbatiae
Vercellensis nihil commemoramus, existimantes
nihil opis, & suffragii vestri pro illius comple-
“mento defuisse , vel si nondum peractum sit
minime posse deficere.Scriptum Tayrini die V111,
septembris 1492. ducissa Sabaudiae Blanche. Vi-
nes. ‘
: VIIL pag. §1.

Scbastiano in data dei 18. maggio da Pavia
serive una credengiale pel suo castellano di Ga-
glianico il nobile Giacomo Lessona, ( che avea
poi da trattare I affare insieme coll’ oratore del
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sig, duca di Savoja, ciod I Allemandi ) al R,
cardinale di Siena.